
اسطوره ای متعالی     
شاهرخ سلطان احمدی 

وزیر ارتباطات عنوان کرد

تکذیب پرتاب ناموفق ماهواره ایران

کنکور دو بار در سال برگزار می شود

تغییرات مهم کنکور از سال ۱۴۰۲

اتوبوس حامل خبرنگاران در آذربایجان غربی واژگون شد

 اسطوره ها  بخشی از حافظه تاریخی ما هستند و 
از دیرباز در حیات ما حضور داشته اند و نقش فعال 
و مهم در تاریخ اندیشه بشر ایفا نموده اند. در دوران 
پس از پایان جنگ عده ای تلاش کردند تا جایگاه 
اســطوره ها ی جنگ را زیر سوال ببرند، عده ای  به 
شــدت تحت تاثیر برنامه ها ی توسعه و پیشرفت و 
ســازندگی معتقد بودند  که با ظهور شرایط جدید 
اسطوره ها ی جنگ قطعا از تاریخ ما حذف خواهند 
شــد. اســطوره اگر چه تاثیری مهم بر جای نهاده 
بوده، اما اکنون باید جامعه از گذشته گرایی فاصله 
می گرفــت. برای همین با خطر حذف و اســتفاده 

ابزاری  مواجه شد. 
اسطوره ای متعالی مانند شهید مصطفی چمران 
علی رغم گذشت زمان  همچنان در جامعه حاضرند 
و برنامه ها یی که در صدد حذف اساطیر بوده اند با 
شکست مواجه شــده اند.  اسطوره در هیچ دوره ای 

از بین نمی رود، بلکه با تغییر شکل به حیات خود 
ادامه می دهد.

اســطوره دقیقا مانند کلمات یک زبان، وجهی 
نمادیــن دارد و مثل قصه هــا ی تمثیلی، رمزآمیز 
اســت. اگر اسطوره فاقد بیان رمزی باشد، اسطوره 
نیست و اگر یک اسطوره  فاقد رمز باشد، بی ارزش 
اســت. اســطوره برای خود مبانی خاصی دارد و 

شناختنش چندان دشوار نیست.
ســخن گفتن درباره چمران دشوار است، چون 
صرفــا  یک قهرمان جنگ نیســت. یاران مصطفی 
چمــران هر یــک  از ابعــاد و جهــات مختلف از 
شــخصیت پر رمز و راز او سخن گفته اند آنان خود 
را نه تنها در برابر یک شــخصیت برجسته انسانی 
در تاریــخ جنگ  می بینند، بلکه خــود را در برابر 
اســطوره ای متعالی می بینند که شــرح و بیانش 
را آسان نمی دانند. ســخن گفتن در مورد چمران 

صرفا گفتن از یک فرمانده بزرگ جنگ  نیســت، 
بلکه درباره اســطوره ای متعالی است که در تاریخ 

جنگ ما متجلی شده است.
 چمران یکــی از فرماندهان جنــگ و یکی از 
بزرگترین شــخصیت ها ی  انسانی است که رسالت 
خاصی برای خود داشته است؛ اسطوره ای که نماد 
عالی پاکی روح در طول تاریخ جنگ است  و نمادی 
از شجاعت در برابر دشمن و محبت و لطافت روح 
برای یارانش است. در یک سخن در زمانه ما نماد 
زیبایی ها و همه فضایلی است که ما همواره در این 
سال ها نیازمندش بوده ایم و مانندش را نداشته ایم.

نه تنها یــاران چمران افتخار بــزرگ انتصاب 
بــه او را دارند، بلکه یکــی از بزرگترین افتخارات 
تاریخ جنگ مااست که می توانید  به شکوه چمران 
مباهات کنید اما آیا ما یک ملت قدردان چمران و 

چمران ها   هستیم؟

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات پرتاب ناموفق 
ماهواره ها ی کشورمان را تکذیب کرد.

به گزارش ایســنا، محمدجواد آذری جهرمی در 
حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران در  
پاسخ به پرسشی درباره پرتاب ناموفق ماهواره اظهار 
داشــت: من این خبر را صبح امروز شنیده ام. تمام 
فرآیندهــای ماهواره »پارس یک« و »ناهید«  طی 
شده و در سازمان فضایی موجود هستند، بنابراین 
خبــر ناموفق بودن پرتاب از طــرف ما مورد تایید 

نیست.
وی ادامــه داد: ما ماهواره هــای خود را تحویل 
ندادیــم و پیگیر پرتاب آن هســتیم امــا پس از 
تحریم هــای یکجانبه آمریکا علیــه برنامه فضایی 
ایران، رهنمودهای مقام معظم رهبری و ســخنان 

رئیس جمهور حول سه محور پیگیری شد.
وی در ادامــه در مــورد تاکیــدات مقام معظم 
رهبری و رویکرد دولت در مورد ماهواره های ایرانی 
اظهــار کرد: موضوع اول این بــود که ماهواره ای با 
دقت تصویربــرداری یک متری بســازیم که الان 
مجموعه دانشــگاهی مشغول هســتند و من هم 
ماهانه گزارش پیشرفت را می گیرم که کم کم وارد 
مرحله ی ساخت می شوند و این ماهواره در آینده ای 

نه چندان دور ساخته می شود. 
موضــوع دیگر دســتیابی بــه مــدار 36 هزار 
کیلومتری بود که این هم از تاکیدات جدی رهبری 
است که کارهای تولید این ماهواره بر در وزارت دفاع 
در حال انجام است و تحقیقات آن ادامه دارد. اخیرا 
من و وزیر دفــاع هم از موتور این ماهواره بر بازدید 
داشتیم و تست عملیاتی آن کاملا موفقیت آمیز بود. 
در کمتر از یک ســال دیگر هــم پرتابگر 36 هزار 

کیلومتری را خواهیم داشت.
وزیر ارتباطات و فنــاوری اطلاعات همچنین با 
اشــاره به اقدامات انجام شــده برای ارسال موجود 
زنده به فضا خاطر نشان کرد: قرارداد ما با پژوهشگاه 
هوا فضا منعقد شــده است کپسول های زیستی در 
حال طراحی اســت و قراردادهــای زیرمداری این 
کپسول ها هم منعقد شــده و کار هم با جدیت در 

حال انجام است.
وی با بیان این کــه ما هنوز ماهواره های خود را 
تحویــل وزارت دفاع نداده ایــم اظهار کرد: من این 
خبر را همین امروز صبح شنیدم که سازمان فضایی 
پرتاب ناموفق داشته است که این خبر مورد تایید 
ما نیســت که البته هم ما پیگیر پرتاب ماهواره ها 
هستیم اما کسانی که این اخبار را منتشر می کنند 
بداننــد ما هر روز در حال تســت بــوده و کار هم 
یک ســاعت متوقف نمی شود و خبرهای خوشحال 
کننده ای برای مردم ایران و ناراحت کننده برای آنها 
خواهیم داشــت و اخبار واقعی را خودمان منتشر 

می کنیم.
جهرمی درباره قطع برنامه های برخی شبکه های 
تلویزیونی ایران توســط وزارت دادگستری آمریکا، 
گفت: این اقدام نشــان می دهد که جبهه مقاومت 
اثرگذاری گسترده ای دارد چون آمریکا بر ارزش های 
ادعایی خود پا می گذارد البته این اقدامات هم برای 
اولین بار نیســت. اقدامات متعــددی برای متوقف 
ساختن پیشرفت کشورمان در فضای مجازی انجام 

داده اند از حذف اپلیکیشــن های جمهوری اسلامی 
ایران از گوشــی های همراه تا وضع انواع تحریم ها، 
اما ما هم اقدامات بازدارنده انجام دادیم مثل تولید 
سیســتم عامل اختصاصی شده ایران یا همکاری با 
چین در حوزه سیستم عامل که پایه آن گوگل نبود 

بلکه براساس سیستم های چینی بود.
وی بیان کرد: اقداماتی که انجام می دهند ناشی 
از بیچارگی آن ها در برابر جبهه مقاومت است. ما در 
برابر هر گروهی که در دنیا علیه مواضع صهیونیسم 
و اســتکبار جهانی با این تحریم ها مواجه شــود، 
آمادگی ارائه خدمات لازم بر اساس زیرساخت هایی 

که در کشور توسعه داده شده را داریم. 
ما باید به این فرآیند چالش برانگیز ادامه بدهیم. 
حضور جبهه مقاومت در فضای مجازی و شبکه های 
اجتماعی در حوزه رسانه های بین الملل باید تقویت 
شود و ما نیز زیرساخت های لازم برای این کار را در 

دسترس شان قرار خواهیم داد.
آذری جهرمی  درباره سیم کارت های دانش آموزی 
که قرار است برای آموزش مجازی بین دانش آموزان 
توزیع و بســته های اینترنت روی آن فعال شــود، 
گفــت: اپراتورهای تلفــن همراه در آغاز شــیوع 
کرونا تصمیم داشتند سیم کارت های دانش آموزی 
را توزیــع کنند اما به دلیل مســائل تجاری با این 
کار مخالفــت کردیم. پــس از آن شــورای عالی 
فضای مجازی ســندی در خصوص سیم کارت های 
مخصــوص کودکان ارائه داد و در آن تاکید شــده 
که این اتفاق رخ دهد. اکنون ســیم کارت هایی که 
قرار است واگذار شود، رایگان است و تجارتی برای 

هیچ کس ایجاد نخواهد کرد. 
آموزش مجــازی به صورت رایگان انجام خواهد 
شد همان طور که تا الان بسته های اینترنت رایگان 
به دانشــجویان، معلمان، دانش آموزان و اســاتید 
اختصاص دادیم، ســیم کارت هم به شکل رایگان 

توزیع خواهد شد.
وزیر ارتباطات خاطرنشــان کــرد: در خصوص 
آموزش مجــازی دانشــگاه ها، ابتدا ســامانه های 
دانشــگاه ها را رایــگان کردیــم اما شــکایت های 
زیادی داشــتیم. بعد از آن بســته را به سیم کارت 
دانشــجویان تخصیص دادیم که از این کار خیلی 
راضی تــر بودند. اکنــون نیز ماجرا این اســت که 
شــاد را رایگان نگه داریم یا بسته های رایگان را به 
دانش آموزان تحویل دهند. نکته مهم این است که 

بسیار از مدارس از پلتفرم هایی غیر از شاد استفاده 
می کنند و سیستم های آموزشی خود را با استفاده 
از بســتر شــبکه ملی اطلاعات راه اندازی کرده اند. 
بسته پیشنهادی ما این اســت که ضمن استمرار 
رایگان بودن شبکه دانش آموزی شاد، اگر مدارس از 
پلتفرم های  داخلی دیگر نیز استفاده کنند، رایگان 

باشد.
وی درباره رفع تحریم های حوزه ارتباطات، گفت: 
در حوزه ارتباطات یکی تحریم های گسترده که بر 
برنامه فضایی ایران تحمیل شــده است و دیگری 
دســتور اجرایی رئیس جمهوری آمریکا برای منع 
همکاری شرکت های فناوری اطلاعات با جمهوری 
اســلامی برای بحــث تعامــلات حاکمیتی صادر 
شد. این ها موانعی اســت که سر راه همکاری های 
بین المللی ما بود که هر دو موضوع خارج از برجام 

است. 
مــا ایــن موضوعــات را بــه وزارت خارجــه 
منعکــس کردیــم و آن ها نیــز در حــال مذاکره 
هستند و دســتاوردهای این حوزه حتما از طریق 
مذاکره کنندگان تشــریح خواهد شد. ما از تحریم 
اســتقبال نمی کنیم چرا که مانعی برای پیشــبرد 
کارهــا ایجاد می کند. طبیعتا تا زمانی که تحریم ها 
وجود داشــته باشــد ما تمام تلاش خود را به کار 

می گیریم تا از آن عبور کنیم. 
فعالیــت در فضای بین المللــی را جزو حقوق 
خودمــان می دانیم و این که هیــچ ظالمی علیه ما 

محدودیت ایجاد نکند. 
تلاش بــرای رفع محدودیت ها وجود دارد اما ما 

پشت در محدودیت ها نمانده ایم.
جهرمی در پایان درباره مطرح شــدن  اینترنت 
ملی اظهار کرد: اینترنت ملی یک واژه جعلی است و 
کسانی که آن را به کار می برند دنبال خیانت کردن 

در کشور هستند.
 اگر اینترنت نباشــد نمی توانیم هیچ سرویسی 
ارائه دهیم. عده ای در کشــور دنبال این مســئله 

هستند اما آدم های اثر گذار نیستند. 
نظام حکمرانی کشــور ســندهایی دارد که بر 
اساس آن ها توســعه انجام می شــود، بنابراین به 
این واژه های جعلــی و بی مبنا نباید توجه کرد.اکر 
زیرســاخت ها ی لازم در کشور وجود نداشت، الان 
چگونه می توانستیم به جبهه مقاومت کمک کرده و 

از آنها حمایت می کردیم؟

دبیر شــورای عالی انقــلاب فرهنگی از تصویب 
سیاســت ها و ضوابط ساماندهی سنجش و پذیرش 
متقاضیان ورود به آمــوزش عالی خبر داد و گفت: 
از سال ۱۴۰۲ کنکور دو بار در سال برگزار می شود.

دکتر ســعید رضا عاملی در حاشیه جلسه ۸۴۲ 
شورای عالی انقلاب فرهنگی اظهار کرد: دستور این 
جلسه ساماندهی نظام ســنجش و پذیرش کنکور 
در مقطع کارشناســی بــود و تصمیمات مهمی در 
این جلســه اتخاذ شد. وی با اشاره به اینکه از سال 
۱3۴۸ کنکور در ایران برگزار شــده، خاطر نشــان 
کــرد: تصمیمات این جلســه مهمترین تصمیمات 
۵۲ سال گذشته در زمینه کنکور به حساب می آید. 
دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی ادامه داد: مصوبه 
اول مبنی بر این بود که در آزمون سراســری سهم 
آموزش و پــرورش به لحاظ ســابقه تحصیلی 6۰ 
درصد و سهم کنکور سراســری ۴۰ درصد خواهد 
بود. تصمیم دوم این بود که کنکور سراسری مختص 
دروس تخصصی باشــد و دروس عمومی به بخش 
سوابق تحصیلی منتقل می شود و سوابق تحصیلی 
مبنای ارزیابی نهایی خواهد بود، مصوبه سوم برگزار 
آزمون سنجش )کنکور( دو بار در سال برگزار شود 
که فشار و اضطراب از روی دانش آموزان ما برداشته 
شود و دانش آموزان ما وقتی در این آزمون شرکت 
می کنند نگران نباشــند که تا ســال دیگر فرصت 

دیگری نخواهند داشت.

اســتاد گروه ارتباطات دانشــگاه تهران توضیح 
داد: به این ترتیب کنکور دو بار برگزار خواهد شــد. 
مصوبه چهارم این است که نتایج آزمونی که دانش 
آموزان در آن شــرکت می کنند تا دو ســال اعتبار 
خواهد داشــت و دانش آموزان می توانند از نتایج آن  
تا دو سال اســتفاده کنند. دکتر عاملی اظهار کرد: 
مصوبه پنجم درباره پذیرش بود که دانشــگاه های 
کشور می توانند یک حد نصاب برای معدل بگذارند 
و بر اساس آن مشــخص کنند که تا چه معدلی را  
پذیــرش می کنند و اگر معــدل داوطلب از میزان 
مشخص پایین تر باشد این اختیار به دانشگاه ها  داده 

می شود که داوطلب را پذیرش نکنند.
دبیر شــورایعالی انقلاب فرهنگــی ادامه داد: با 
ایــن رویکرد که اضطراب زدایی از جامعه داوطلبان 
کنکور مخصوصا در رشته های پر متقاضی انجام شود 
و هم اینکه سنجش با عمق بیشتری صورت بگیرد 
و فرد با سوالات کیفی که در طی دوره تحصیل در 
آمــوزش و پرورش با آنها رو به رو می شــود و مورد 
سنجش قرار می گیرد. وی تاکید کرد: واقعیت این 
است که دانش آموز ۱۲ سال تحصیل می کند و این 
۱۲ سال تحصیل باید در موفقیت او در دانشگاه بروز 
داشته باشد. با طرح تاثیر 6۰ درصد سوابق تحصیلی 
و ۴۰ درصــد آزمون این امکان فراهم می شــود تا 
عمق یادگیری دانش آموز ســنجش شــود. عاملی 
گفت: مرکز ســنجش آموزش و پرورش این امکان 

را فراهم کرده که سوالات استاندارد شده در سراسر 
کشــور مورد آزمون قرار بگیرد و امیدواریم که این 
روش شرایطی را فراهم کند که داوطلبان به صورت 
عادلانه تر به دانشگاه وارد شوند و رشته هایی که پر 
داوطلب نیست بدون کنکور برای دانشگاه های مقصد 
خود اقدام کنند. در حــال حاضر حدود ۱۷ درصد 
صندلی ها ی دانشــگاه ها  بدون کنکور پر می شود و 
حدود ۱3 درصد ظرفیت دانشگاه ها  نیازمند شرکت 
داوطلبان در کنکور دو مرحله ای است. این مصوبه 
از ســال ۱۴۰۲ اعمال می شود و در کنکور ۱۴۰۰ و 

۱۴۰۱ این مصوبه اعمال نخواهد شد.
به گــزارش مرکز خبر شــورای عالــی انقلاب 
فرهنگی، بررســی ســایر بخش های سیاست ها و 
ضوابط ســاماندهی ســنجش و پذیرش متقاضیان 
ورود بــه آموزش عالی در جلســه بعد ادامه خواهد 
یافــت. عاملی در پایان تاکید کرد که تصمیم اتخاذ 
شــده محصول کار کارشناسی گسترده در دو سال 
گذشــته اســت و تجربه موفق جهان و چالش های 
بزرگ ملی در حوزه ســنجش و پذیرش داوطلبان 
ورود به دانشگاه مورد توجه قرار گرفته است. طرح 
ســاماندهی ســنجش و پذیرش داوطلبان ورود به 
دانشــگاه محصول توافق وزارت علوم، تحقیقات و 
فناوری، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و 
وزارت آموزش و پرورش و حضور موثر کارشناسان و 

رئیس سازمان سنجش و آموزش کشور است.

اتوبوس حامل خبرنگاران رســانه ها ی کشــور 
که برای بازدید از تونل کانی ســیب به آذربایجان 
 غربی ســفر کرده بودند، در نزدیکی نقده واژگون
  و تعــدادی از خبرنــگاران نیز کشــته و زخمی 

شدند. 
رئیس مرکز فوریت ها ی پزشکی دانشگاه علوم 

پزشــکی آذربایجان غربی به خبرنگار ایرنا گفت: 
در این حادثه، ۲۱ نفر مصدوم شــده و متاســفانه 
۲ نفر نیز جان خود را از دست داده اند. سخنگوی 
ســازمان اورژانس کشــور از اعزام ۱۰ دســتگاه 
آمبولانس به محل حادثه واژگونی اتوبوس حامل 

خبرنگاران در نقده خبر داد.

دکتر باقر بهرامی گفت: این ۲ فرد فوت شــده 
ظاهرا، ۲ بانوی خبرنگار هستند.

وی اضافه کرد: در حال اعزام به محل هســتیم 
تا وضعیت بیماران به صورت کامل بررسی شود.

وی اظهار کــرد: مصدومان بــه مرکز درمانی 
ارجاع داده شده اند.

خبرسرمقاله
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وزیر ارتباطات در واکنش به ادعای مقامات آمریکایی 
عنوان کرد

تکذیب پرتاب ناموفق 
ماهواره ایران
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دبیرکل حزب مردم سالاری در مراسم سومین روز 
درگذشت طه محجوب:

خدمات عقلانی و قرآنی طه محجوب 
به جامعه کارگری فراموش ناشدنی است

صفحه2

پنجشنبه  3 تیر  ۱۴۰۰- ۱3 ذی القعده ۱۴۴۲ - ۲۴ ژوئن  ۲۰۲۱ - سال بیستم - شماره  5۴66 -  ۱۲ صفحه - 5۰۰۰ تومان

دوست و همکار عزیز

 جناب آقای سعید تهرانی 
درگذشت تأسف بار پدر گرامیتان را به شما و خانواده محترمتان 
تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت و 

غفران الهی و برای شما شکیبایی آرزو می کنیم.
مدیر مسئول، اعضای تحریریه و کارکنان روزنامه های 

مردم سالاری و پیام استان سمنان 

ان
یز

/م
ی 

دک
رو

ی 
طف

ص
: م

س
عک

صفحه 2

صفحه10 صفحه11

نرخ تورم ســالانه خرداد ماه ۱۴۰۰ برای خانوارهای کشــور به ۴3 درصد 
رســیده که نســبت به همین اطلاع در ماه قبل، ۲ واحد درصد افزایش نشان 
می دهد.براساس داده های اطلاعاتی مرکز آمار بالاترین نرخ تورم سالیانه مربوط 
به بخش حمل و نقــل )6۴.3 درصد( و پایین ترین رقــم مربوط به ارتباطات 
با ۱۸.۷درصد اســت. مرکــز آمار جزئیات نرخ تورم خرداد ســال جاری را در 
بخش های مختلف منتشر کرد. بر این اساس نرخ تورم سالیانه گروه خوراکی ها 
۵۱.۸ درصد، دخانیات ۴۴.۷، پوشاک و کفش ۴۵.۸، مسکن ۲۷.۱، بهداشت و 

درمان 3۵.۱درصد و...

روزنامه آمریکایــی »نیویورک تایمز« فاش کرد کــه عاملان قتل »جمال 
خاشــقچی« روزنامه نگار معروف عربســتان، در آمریکا آمــوزش دیده بودند.

براین اساس، چهار سعودی عامل جنایت قتل خاشقچی ستون نویس روزنامه 
»واشنگتن پست«، یک سال قبل از ارتکاب این جنایت در آمریکا آموزش شبه 
نظامی دیده بودند. نیویورک تایمز افزود: شرکت اطلاعاتی و امنیتی موسوم به 
»تیر ۱ غروب« که مقر آن در  ایالت »آرکانزاس« است، این آموزش را که ظاهرا 
جنبه دفاعی داشته و به منظور محافظت از رهبران سعودی صورت گرفته، به 

چهار تبعه سعودی ارائه کرد. 

مرکز آمار جزئیات نرخ تورم خردادماه را منتشر کرد

نرخ تورم ۴3 درصدی
 برای آخرین ماه بهار ۱۴۰۰

نیویورک تایمز فاش کرد 

آموزش قاتلان خاشقچی 
در آمریکا

آمریکا دامنه 36 سایت ایرانی را توقیف کرد

اقدام واشنگتن علیه 
رسانه های رسمی تهران

تاکید دوباره بر واکسیناسیون معلمان در مرداد ماه 
آیا مدارس و دانشگاه ها  در سال جدید تحصیلی باز می شود؟

هنوز هیأت رئیسه مجلس به اشکال نمایندگان، جواب مستدل و رسمی نداده است

اعتراض دوباره به تغییر بودجه بعد از تصویب
 نماینده خرم آباد: از این می ترسم که فردا آقای رئیسی تشریف آورند برخی بگویند علیه آقای رئیسی 

حرف زدن خلاف اسلام و مسلمانان است.  پس من کجا باید از حق مردم مظلوم خود دفاع کنم؟

گروه اجتماعی – فخری ســادات مسچی: از اول اسفندماه ۱39۸ که کرونا تقریبا همه جای کشور را فرا گرفته بود، مدارس و دانشگاه ها تعطیل شد و یک سال و 
نیم است که دانش آموزان و دانشجویان با کمک تکنولوژی و به صورت مجازی درس می خوانند اما همه اذعان دارند که آموزش غیر حضوری لطمات جبران ناپذیری به 
دانش آموزان و دانشجویان خواهد زد و باید هر چه سریعتر آموزش به شکل قبل بازگردد. تعطیلی مدارس و دانشگاه های ایران در حالی ادامه دارد که در بعضی کشورهای 

دنیا با توجه به گسترش واکسیناسیون، نه تنها مدارس باز شده بلکه آرام آرام وضعیت زندگی شهروندان دارد به حالت عادی باز می گردد. 
صفحه4

صفحه2

صفحه3

تجدید میثاق مسئولان قضایی با آرمان های بنیانگذار کبیر انقلاب

رئیسی: امروز باید آزمون و خطا 
نداشته باشیم
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